Pemberian informasi, jasa konsultasi, dan advis hukum, 

serta pembuatan dokumen hukum yang dibutuhkan sesuai 

dengan peraturan perundang-undangan  

Lokasi Pekerjaan  : Pengadilan Negeri Banyumas 

Alamat : Jalan Pramuka No 09 Banyumas 

Nilai Total HPS : Rp. 32.000.000 (tiga puluh dua juta) 

Sumber Dana : DIPA Pengadilan Negeri Banyumas Tahun 2026 nomor 

SP DIPA- 005.03.2.099125/2025 tanggal 01 Desember 

2025 

B. Formasi Penerimaan 

1. Penyedia Jasa pada Pos Bantuan Hukum berasal dari Lembaga Sipil penyedia 

Advokasi Hukum dan/atau unit kerja Advokasi Hukum pada organisasi profesi